CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

' ? RSX/ADO

Exmo. Sr. PreSidente da Camara Mummpal de Campo Largo. Xx Á? ;, %,ÚZ/ %”
V

ROSIQLÉA OLIYElBA DA SILVA Vereadora que este subscreve, no

exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa

Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado PEQIDO

QE PBOVIDÉNQJAS ao Poder Executivo, solicitando REVESTIMENTO ASFÁLTICO, na Rua

Presidente Getúlio Vargas, bairro Cercadinho, deste Município.

A proposição apresentada tem o intuito de melhorar a trafegabilidade na

região, pois a via está em más condições, com vários buracos em toda sua extensão.

Os moradores relatam também ter problema em épocas de seca, devido

ao pó e também o barro que se forma em tempos de chuva, dificultando o acesso ao bairro e as

suas residências.
Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 03 de fevereiro de 2021.

f ' #

Cléa Oliveira

Vereadora

RUA SU'BESTAÇÁO DEwoman, zoos - cn? 83601-450 - CAMPO uma » PARANÁ Jéólj/l
Á

FONE: (41) 3392-1717
“

E-maxl: BmcampollrgoígcmcampolnrgaJngoan
Zaki/jªz

Home page- www.campoiugo.pr.ieg.br 1
%%